[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ   ПЕТРОВСКОЕ

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   19.08.2013

          № 124
р.п. Петровское

О награждении Почетной грамотой Главы сельского поселения

На основании ходатайства директора МУ Петровский РДК им. А.К.Руденко Демидовой Л.А., руководствуясь Положением «О Почетной грамоте Главы сельского поселения Петровское», утвержденного постановлением Главы сельского поселения от 09.08.2006 года № 21, администрация сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Наградить Почетной грамотой Главы сельского поселения Петровское за продолжительную и творческую работу, за большой вклад в развитие культурных традиций на территории сельского поселения Петровское и в связи с 65-летним Юбилеем балетмейстера МУ Петровский РДК им. А.К. Руденко сельского поселения Петровское Салтыкова Константина Константиновича.
2. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника административно-контрольного отдела Малышеву И.В.

3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Первый заместитель главы администрации                                А.А. Самодуров